
 

 

Lamezia terme, 01/02/2021

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE PER ESAME CURRICULA

 Avviso pubblico prot. n. 791 del 16/01/2021

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA per soli ttoli per il reclutamento di n. 7 Figure specialistcce per l’assistenza alla persona, proflo di
“educatore professionale”, con contrato d’opera occasionale, per la prestazione agli alunni con disabilità in ambito scolastco, della durata di

243 ore pro-capite con inizio presumibile febbraio 2021 e fne dicembre 2021- L. R. 27/85 DIRITTO ALLO STUDIO – (note della REGIONE
CALABRIA prot. n. 44298 del 03/02/2020 e Prot. n. 387574 del 26/11/2020)

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di dirito di accesso ai 
documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;

VISTO l'artcolo 32, comma 2, del Decreto legislatvo 18 aprile 2016, n. 50 Atuazione delle diretve 2014/23/UE, 2014/24/UE e 
2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contrat di concessione, sugli appalt pubblici e sulle procedure d'appalto degli ent 
erogatori nei setori dell'acqua, dell'energia, dei trasport e dei servizi postali, nonccé per il riordino della disciplina 
vigente in materia di contrat pubblici relatvi a lavori, servizi e forniture, il quale dispone cce "prima dell'avvio delle 
procedure di afdamento dei contrat pubblici, le amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre, 
in conformità ai propri ordinament, individuando gli element essenziali del contrato e i criteri di selezione degli 
operatori economici e delle oferte;

VISTO l’art. 43 comma 3 il Decreto Interministeriale 28 a go st o  2018 n. 129, concernente “Regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastcce, ai sensi dell’art. 1, comma 143 della legge 
13/07/2015, n. 107";

VISTO il proprio provvedimento di indizione procedura di selezione pubblica prot. n 0000303 del 11/01/2021;
VISTO il proprio avviso pubblico Prot. n. 000791 del 16/01/2021 in cui è stato individuato come criterio di selezione l’esame 

dei curriculi con l’assegnazione dei punteggi di cui alla tabella scceda di valutazione;
RITENUTO pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione l’individuazione di una Commissione giudicatrice 

composta di soggeti dotati di adeguata professionalità
DISPONE

Art.1
La Commissione giudicatrice per la valutazione dei curricula pervenut, per la procedura in premessa è così costtuita:

 Prof. Filomena Loiacono componente con funzioni di presidente;
 Ass. amm.vo Dot.ssa Cerbelli Carmela componente con funzioni di segretario verbalizzante;
 Ass. amm.vo Maggiorino Conceta figura componente;
 Doc. Toia Alessandra figura componente;
 Doc. Saveria Sesto fgura componente.

Art.2
I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di ponderazione e trasparenza avuto riguardo alla scceda di valutazione
inserita nell’avviso. Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e  si concluderanno con la  produzione di una
graduatoria con l’indicazione dei relativi punteggi assegnati ad ogni partecipante.

Art.3
I lavori della Commissione inizieranno in data 01/02/2021 alle ore 12,30 con l’apertura delle buste e l’esame del contenuto delle stesse. I
lavori dovranno concludersi entro  il 06/02/2021.
Ai componenti della Commissione, per le atività svolte non speterà alcun compenso accessorio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Teresa Bevilacqua
Firma autografa sosttuita a mezzo stampa

ex art.3,c 2 D.Lgs.n.39/93

________________________________________________________________________________________________
ISTITUTO COMPRENSIVO “PERRI-PITAGORA“ C.so G. Nicotera, 69  88046 LAMEZIA TERME   (CZ)

Tel. 0968/22050 - fax 0968/22269 - Cod. Mec.: CZIC87400G – Cod.Fisc.: 92028930797
e-mail: czic87400g@istruzione.it  pec: czic87400g@pec.istruzione.it - sito web www.icperripitagora.edu.it

C
Z

IC
87

4O
O

G
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
18

08
 -

 0
1/

02
/2

02
1 

- 
C

14
 -

 C
on

ta
bi

lit
à 

ge
ne

ra
l -

 U

mailto:czic87400g@istruzione.it
mailto:czic87400g@pec.istruzione.it

